



LÜHIDALT

Valmis Lehtse reoveesüsteemide rekonstrueerimise I etapp

AS Tapa Vesi lõpetas Lehtse aleviku reoveesüsteemide esimese etapi rekonstrueerimistööd. Tööde käigus ehitati uus reovee ülepumpla koos sellesse sisenevate torustikega ning reoveepuhastisse minev kõrgsurvetorustik kogupikkuses 1,1 km.

Ehitaja oli T.A.K. Ehitus ning tööd algasid möödunud aasta juunis. Kõikide kõnealuste tööde kogumaksumus oli umbes 1,3 miljonit krooni. Töid rahastas Tapa vald sihtotstarbelselt ning AS Tapa Vesi oma vahenditest.

Ülepumpla chituse tegi keerukaks möödunud suvine kõrge pinnaveetas. Kõrgsurvetorustik läbib eramaad ning ehituse käigus toimus hea koostöö maaomanikega.

Tänavuseks kevadeks jäid haljastuse ja teede taastustööd ning vana reovee ülepumpla likvideerimine. Tänavapindamine tehakse ära juunikuus ning vana reovee ülepumpla likvideerib AS Tapa Vesi käesoleva aasta sügiseks.

Nüüd on jäänud rekonstrueerida Lehtse alevikus veel reoveepuhasti, mis toimub Lehtse reoveesüsteemide rekonstrueerimise teises etapis. Selle etapi toimumise aeg pole praegu veel teada. 2006. aastal on sarnaselt ehitatud uus reovee ülepumpla Moe külas. Tapa linna joogi- ja reoveesüsteemid korrastatakse Tapa linna veemajandusprojekti raames lähiaastatel.

Meelis Kaseväli

Selgusid tantsupeole pääsejad

Algselt oli Lääne-Virumaalt registreeritud Tallinnas 2.–5. juulini toimuvale 18. üldtantsupeole „Meri” 58 tantsu- ja võimlemisrühma kokku 871 osalejaga. Teise eelproovi ülevaatusel käis 51 kollektiivi. Peole pääses 35 kollektiivi 510 osalejaga, ei pääsenud aga 16 rühma. Enam oli kojujääjaid 3.–4. klasside tantsurühmi, kokku kuus rühma ning naisrühmadest peavad samuti koju jääma kuus rühma. C-noorte segarühmadest pääses peole viis, täiskasvanute segarühmi pääses peole neli, lisaks neile kaks nooremate ehk algajate naisrühma, neli kogemustega naisrühma ja kaks segarühma. Viis tantsukollektiivis saavad peole Tarvanpää seltsi tantsuõpetaja Maie Orav ja Kadriina rahvatantsuõpetaja Ivi Lehtmets.

Tapa vallast lähevad tantsupeole Tapa gümnaasiumi 7.–9. klasside I ja II tantsurühm ning Tapa kultuurikoja segarühm Tulised tuulutajad. Hilje Pakkanen, Lääne-Viru maavalitsuse avalike suhete nõunik



4. mail oli „Teeme ära” mõttetalgutel Lehtse kultuurimajas (fotol) mõtlejaid igas eas, kokku üle 20 osaleja. Tapa vallas olid mõttekojad lisaks Lehtsele veel Tapal kultuurikojas ja gümnaasiumis.

Foto Heiki Vuntus

LÜHIDALT

Maavalitsus alustab sõidupiletite kontrolli

Lääne-Viru maavalitsus alustab mai teisel poolel maakonna bussiliinidel sõidupiletite kontrolli. Aprillis võttis maavalitsus teenistusse kaks ühistranspordi inspektorit, kes on praeguseks läbinud kohtuvälise väärteto menetleja koolituse, valmistanud ette vajalikud dokumendid ning teinud ka nn katsekontrollkäike tutvumaks nii oma tööväljaga kui ka üldisema olukorraga maakonna liinidel.

Vajadus piletikontrollide järele, kes kontrolliks piletite olemasolu maakonnaliinidel, on olnud üle Eesti pikemat aega. Sõidupileti kontroll hõlmab Lääne-Viru avaliku teenindamise lepingute alusel teenindatavaid liine ning maavalitsuse poolt väljastatud liiniloo alusel sõitvaid kommertsliine.

Ühistranspordi inspektorite ülesannete hulka ei kuulu ainuüksi sõidupiletite kontroll, vaid ka vedajate kontrollimine, kas nad teostavad vedusid vastavalt kehtivale lepingule või liiniveole. Nad teostavad ka liinidel reisijate loendusi, jälgivad ja koguvad informatsiooni ka bussivedudega seotud infrastruktuuri olukorra kohta jne. Seega on ühistranspordi inspektorid bussireisijatele ühtlasi heaks võimaluseks, kelle kaudu saab esitada oma ettepanekuid ja märkusi maavalitsusele bussiliikluse paremaks korraldamiseks.

Ühistranspordi inspektoritel on õigus määrata rikkumise eest karistus kas reisijale või vedajale. Loomulikult ei ole karistadasaamine meeldiv, nagu ka karistuse määramine.

Isikud, kel on õigus sõidusoodustustele bussides, tuleb kontrollida oma sõidusoodustust tõendava dokumendi olemasolu bussiga sõitma minnes, et hiljem ei tekiks pahameelt ega nõrdimust, kui kontrolli käigus selgub, et antud dokumenti kaasas pole.

Bussireisijatel on õigus, aga ka kohustus nõuda ja omada bussisõidul sõidupiletit. Ainult sõidu eest makstes, kuid piletit mitte võttes ei tee nad teenet ei iseendale, bussijuhi ega bussiliinile, pigem vastupidi. Ja nii võib juhtuda, et ühel päeval võetakse bussiliin reisijate vähesusel hoopis käigust ära. Juhtudel, kus leitakse aga, et ühistranspordi inspektorid ei ole viinud läbi omi tegevusi korrektselt, on võimalus esitada kaebus Lääne-Viru maavanemale.

Mati Jõgi, arengu- ja planeeringuosakonna juhataja
Lääne-Viru maavalitsus

LEADER II taotlusvooru projektide hindamistulemused

12. mail kinnitas MTÜ Arenduskoja juhatus Euroopa Liidu LEADER programmi raames eraldatavate toetuste taotluste II vooru hindamistulemused.

Meetme 2.1 (Ettevõtlike arendamise toetus) raames kinnitati toetuse taotluste summas 2 368 223 kr ja **meetme 2.3** (Siseriikliku ja rahvusvahelise koostöö arendamine) raames kinnitati toetuse taotlused summas 574 365 kr.

Meetme 2.1 toetused said Tapa vallast: OÜ Jäneda Mõisa projekt „Jäneda Musta Täku Talli ja Käsitöökese arendamine” (pingereas 3. koht, toetust eraldati 219 000 kr, projekti kogumaksumus 365 000 kr); MTÜ Kohaliku Arenduse Tugistruktuuri projekt „Väikeettevõtjate internetiturunduse uuring” (pingereas 7. koht, toetust eraldati 144 730 kr, projekti kogumaksumus 160 811 kr); Lehtse Masinaühistu projekt „Jäneda katlamaja tasuvusanalüüsi ja rekonstrueerimise ehitusprojekti tellimine” (pingereas 10. koht,



toetust eraldati 234 000 kr, projekti kogumaksumus 390 000 kr).

Meetme 2.3 toetused said Tapa vallast: MTÜ Kohaliku Arenduse tugistruktuuri projekt „Teabepäev MTÜ Arenduskoja tegevuspiirkonna noortele” „Aita saada ettevõtjaks” (pingereas 3. koht, toetust eraldati 47 194 kr, projekti kogumaksumus 52 438 kr); MTÜ Seeniori projekt „Tapa ja Ambla valla omastehool-dajate tugiisikute koolituse raames seminari ja õppereisi korraldamine” (pingereas 5. koht, toetust eraldati 167 839 kr, projekti kogumaksumus 186 488 kr)

Palume kõigil heakskiidetud taotluste esitajatel võimalikult kiiresti tulla arenduskotta järele oma projekti originaalile ning taotluse heakskiitmise kinnituskirjale, mis tuleb esitada PRIAsse.

NB! Meetmete 1.2 ja 2.3 sügisese taotlusvooru raames esitatavate projektide vastuvõtmise viimane kuupäev on 30. september 2009 (kell 17). Täpsem teave on arenduskoja kodulehel arenduskoda.ee.

Heiki Vuntus,
arenduskoja tegevjuht

Muudatus bussiliikluses

Alates 16. maist toimub ümberistumise seadnud muudatus liinil nr 16 Rakvere–Tapa–Rakvere. Laupäeviti kell 16.30 väljuv buss hakkab sõitma senisest 10 minutit kiiremini, et garanteerida ümberistumine kell 17.10 väljuvale liini-

le nr 64 Tapa–Lehtse–Patika–Jäneda–Aegviidu. Samuti on Aegviidus omakorda võimalik ümber istuda kell 17.56 väljuvale Aegviidu–Tallinn rongile. Väljumine Rakverest toimub endiselt kell 16.30, kuid palume reisijatel arvestada, et buss

jõuab Rakvere ja Tapa vahelistesse peatustesse senisest mõnevõrra kiiremini. Kadriinast väljub buss senise 16.55 asemel kell 16.51. Tapale jõuab buss senise 17.20 asemel kell 17.10.

Lääne-Viru maavalitsus

Tapa lasteaia Pisipõnn lõpetajad 2009

Päiksekiirte rühmast lähevad kooli: Sigrít Altmäe, Alex-Sander Arisalo, Egert Kotkas, Ragnar Rooba, Meriliis Muusik, Laura Leppik, Gerlin Leemet, Tanel Kari ja Artur Morgenson.

Lõsov, Fred-Markus Rüü, Käty Vildek, Ortvin Vinter, Jako-Kaarel Härm, Romet Matsiselts, Allan-Deivid Ševtsov, Kirke Laht, Kirke Jäetma, Maarja Vällmann, Igor Aldõbajev ja Rainer Pajuri.

Rüblükute rühmast lähevad kooli: Anna-Liisa Alla, Karina Terts, Viljo Pärtel, Kea Põder, Maksim Krõnin, Gert Alliksaar, Rosanna Kevade, Aleks Rõõpmann, Leeni

Vahakulmu Sinilille rühmast lähevad kooli: Sirelyn Eermann, Mari-Liis Kurvits, Alver Lillepea, Kai-Ly Reinboom, Marlen Serbin ja Katriin Ots.

Hoolida – õigus või kohustus

Mõned talvekuud on möödunud kiiresti ja kui jaanuaris ümarlaua vestlusel sai alles planeeritud, siis vahepeal on olnud nii mitmeidki üritusi projekti “Hoolida – õigus või kohustus” raames, kus projektiga liitunud pered saavad ennast koolitada või pereüritusel osaleda.

Veebruaris alustas psühholoog-pereterapeut Pille Murrik lapsevanematega loenguid, mis käsitlevad aktiivset kuulmist, probleemide ennetamist, enesekehtestamist ja konfliktide lahendamist. Maikuu ootab lapsevanemaid uus teemasari, kus jagatakse teadmisi pereväärtustest, seadusandlusest ja narkosõltuvusest.

Et vahepeal saaks tarkuste omandamise kõrval ka lastega koos vaba aega nautida, siis sai otsustatud minna vastlapäeval värskesse õhku Önnela puhketalusse. Lapsed said liugu lasta ja vanemad pannkoogijooksu teha. Ka sai proovitud tubaseid mängu ja lõpetati karaokega.

1. aprillil sai pereüritusel koos olla juba oma peretoas – see on kauaaegne perede unistus. Üks kena tuba MTÜ Tapa Lastekaitse Ühingu majas, kus projektis ettenähtud teenuse raames on võimalik peredel esmaspäeviti kell 18–20 saada hingehoidu.

Teenuse eesmärgiks on aidata vanematel toime tulla probleemidega, mis mõjutavad pere heaolu. Samuti saab teoks samal ajal meisterdustund, kus vabatahtlik tugisid tegeleb noorte ja/või vanematega. Väike tee või kohv käib ikka asja juurde.

Igal kuul on peredele planeeritud ühisüritus, kus üks vabatahtlik tegeleb ka noorte muusikahuvilistega. Samuti pakub lastekaitseühing projekti raames ja koostöös vallaga veel tugisikuteenust peredele, kus on kaasatud ka palju vabatahtlikke. Kord nädalas jätkab oma tegevust ka vanemate tugigrupp, kus juhendaja abil saavad lapsevanemad tuge ja leiavad oma sisemised jõuvarud, et suudaksid tagada pere hea toimetuleku ja laste eakohase arengu. Samas julgustavad ja toetavad vanemad üksteist.

Ja ei saa me siin elus ikka meesteta hakkama. Et oleks rohkem mehelikku tegevust ja meie noormehed ei vannuks elule alla ega satuks pahuksisse seadustega, on kokku kutsutud meeste ümarlaud, millest naised omakorda ideid ammutavad edasiseks tegevuseks.

Anne Terner-Boiko,
projekti koordinaator
anne.ternerboiko@tapa.ee

Täiskasvanute rehabilitatsiooniteenuseks on sel aastal vähem raha

2009. aastaks on Sotsiaalkindlustusamet sõlminud halduslepingu 75 rehabilitatsiooniteenust osutava asutusega. See on rohkem kui möödunud aastal. Samas rahalisi vahendeid on võrreldes möödunud aastaga tunduvalt vähem.

Tänavune eelarve on veidi üle 84 miljoni krooni, mis jaotub võrdselt puudega täisealiste ja puudega laste vahel – mõlemale grupile 42 miljonit krooni.

Laste eelarve sisaldab ka eelmisel aastal rehabilitatsiooniteenuseks kasutamata jäänud raha ning kõik senised taotlused on rahuldatud. Kahjuks ei saa sama öelda täisealiste kohta.

Täisealistele puudega inimestele osutati rehabilitatsiooniteenust eelmisel aastal ligi 66 miljoni krooni eest. Sellel aastal on raha tunduvalt vähem. See võib tähendada rehabilitatsiooniteenuse soovijate kauakestvaid järjekordi ja võimalik, et ootaja kannatus katkeb.

Sotsiaalkindlustusamet soovib. Inimene, kes on end regist-

reerinud rehabilitatsiooniteenuse järjekorda, kuid kellele rehabilitatsiooniasutus teatab, et planeeritud väiksemate võimaluste tõttu talle kokkulepitud ajal teenust osutada ei saa, võib:

- leppida teadmisega, et järjekord nüpea ei saabu ja jääda ootele sama teenuseosutaja juurde;

- pöörduda sama, juba olemasoleva suunamiskirjaga teise rehabilitatsiooniasutusse, kus on lühem järjekord.

Rehabilitatsiooniteenuse järjekorra andmed on kättesaadavad sotsiaalkindlustusameti kodulehel www.ensib.ee ja neid uuendatakse üks kord kuus. Informatsiooni saab ka infotelefonil 16106.

Kui suunamiskirjal märgitud kalendriaasta jooksul rehabilitatsiooniteenust järjekorra pärast kasutada ei saa, siis kehtib sama suunamiskiri kuni teenuse saamiseni. Kulu kaetakse selle kalendriaasta rahast, millal teenust tegelikult osutati.

Elve Tonts, Sotsiaalkindlustusameti avalike suhete juht



“Vaeslapse käsikivi” Tapa kultuurikoja laval.

Foto lasteaia Pisipõnn arhiivist

Lääne-Virumaa lasteaedade muusikaõpetajate etendus Tapa kultuurikojas

24. aprillil toimus Tapa kultuurikojas märkimisväärne üritus. Lääne-Virumaa lasteaedade muusikaõpetajad tõid Tapa kultuurikoja lavale eesti rahvavaramust pärineva Fr. R. Kreutzwaldi muinasjutu “Vaeslapse käsikivi”.

Teada-tuntud kurvapoolsest loost sündis laval imeline muinasjutt täis laulu, tantsu, rõõmu, südamesoojust, kurbust, viha ja kadedust – elu. Kaks saalitit Lääne-Virumaa

lasteaedade lapsi elasid siiralt ja südamest kaasa sellele väikesele tüdrukule, kelle elu nii ebaõiglaselt karm oli. Aga nagu muinasjuttus ikka, saab headus vääriksel tasutud ja kurjus kurjasti karistatud.

Soovin kõikidele Lääne-Virumaa entusiastlikele muusikaõpetajatele jätkuvalt jõudu, jaksu, soovi ning tahet tuua laste silmadesse sära ja südamesse rõõmu.

...ja võib-olla ongi õige elu mõ-

nikord muinasjutuna võtta ja ka ennast vahel vaeslapsel, tãnu oma südamesoojusele, elu ülesmãge veerema. Muinasjuttudes peitub alati elutarkuse tõetera, see tuleb aga igãihel endal õles leida!

Kaunist muinasjutulist kevadet!

Leevi Ivainen,
Pisipõnni õppealajuhataja

Ratastoolitantsijad jälle Haapsalus

Haapsalus valmistusid ratastoolitantsijad jälle suviseks *line-tantsu festivaliks*. Seekordsel, kümnendal, festivalil on plaanis Guinnessi rekordi üritus varasemast erinevalt kahes vastastikusel rivas kontra-*line-tantsu*.

Line-tantsu on Eestis viljeldud juba üle kümne aasta. Ratastooli *line-tantsijad* alustasid Pärnus veidi üle viie aasta tagasi. Seekordses tantsulaagris osales 31 ratastoolitantsijat Põlvast, Tartust, Tallinnast, Pärnust, Tapalt, Jõhivist ja Haapsalust.

Tapa vallas on ratastoolitantsijate harrastatud juba kaks aastat. Oleme käinud nüüd juba mitmes

tantsulaagris oma oskusi lihvimas ja osalesime ka eelmisel suvel Guinnessi rekordi püstitamisel üheksas tantsurivis. Ka sellesuvises tantsulaagris on plaanis Tapa ratastoolitantsijatel osa võtta. Kevadel esinesime Lehtse Lãmakal koos Paide ratastoolitantsijatega. See oli tore üritus ja paljud nägid sedasorti tantsimist esimest korda oma silmaga. Siinjuures tänan Lehtse kultuurimaja, kes meid esinema ja ennast näitama kutsus.

Minu õnneks on ratastoolitantsijad väga positiivsed inimesed. Neile meeldib tantsida ja ka esinemas käia. Meie tantsutunnid toimuvad

üks kord nädalas ja tantsijate jaoks on see mitte ainult trenn, vaid ka suurepärase vaba aja veetmise võimalus. Meie tantsijatel on motivatsioon millegagi tegeleda. Positiivseid inimesi on tore ja lihtne treenida. Aga üks suure osa tööst teevad ju ära ka neid ümbritsevad abistajad ja kasvatajad igapäevaselt, kes on ka tantsutunnis alati olemas ja toetamas igal vajalikul momendil. Sest just neil inimestel on olemas suur süda ja väga vajalik töötahe.

Tulge meie esinemisi vaatama – kohtumiseni tantsuplatsil!

Maire Ilves

Käsitöökeskuse uus hooaeg algas 20. mail

Jäned käsitöökeskus on Musta Tãku talli teisel korrusel tegutsenud juba seitse aastat. Kuna õlakorrusel puudub soojustus, mis võimaldaks käsitöökeskusel olla avatud aastaringelt, siis on tavaks saanud avada ukseid küllastajale maikuu esimesel päeval ja sulgeda septembris.

Tänavu alustas Jäned käsitöökeskus kaheksandat tegevusaastat 20. mail ehk üheksa päeva enne X aia- ja lillepäevi, mis on tavapärase

juuniku alguse asemel nihkunud maikuu lõppu. „Käsitöökeskuse avamise mai teisel poolel tingis jahe kevad. Küllastajale on talli õlakorru avatud kuus päeva nädalas, puhkepäev on esmaspäeval,” sõnas OÜ Jäned Mõis juhatase liige Elo Kallas.

Käsitöökeskuses olid eelmisel hooaja müüdavateks kaupadeks keraamika, kudumid ning kadakast tehtud puittooted. Ühtekokku

müüs Jänedal oma tooteid ligi veerandsada käsitöömeistrit üle Eesti.

Käsitööhuvilistele on ka uuel hooajal võimalik oma uusi teadmisi ja oskusi lihvida nii kangakudumise või niplispitsi töötoas. Jätkuvad ka rahvariite valmistamise kursused, nende vedamised on enda kanda võtnud MTÜ Loometöö.

Signe Kalberg

ÜKS PILT



Arenduskojas lõppevad maikuu töötute 350-tunnised eesti keele kursused. Praktilise keeleõpetuse raames õpetas Anu Jonuks (vasakult teine) õppuritele siidimaalitehnikas sallide valmistamist. Foto Heiki Vuntus

Aitäh Eideratta rahvatantsijatele!

See, mis nähtud, käib üle silmade, mis tehtud, üle südame. Kahe õppeaasta jooksul oleme Teie siirast südamesoojust tunda saanud. Olete olnud 2. a klassi 19 õpilasele nagu oma vanemad.

Iga tantsuproov ja esinemine on olnud oodatud. Ikka on meid kosutanud soojad pavid ja kiidusõnad. Seda õppeaastat jäävad meenutama: mitmed esinemised kultuurikojas, Rakvere klubi Hämarik üritus, esinemine Rapla rahvamajas, Ellen Niidu 80. sünnipäeva tähistamine

Tapa gümnaasiumi aulas ja linnaraamatukogus, lustakas kadripäev vene gümnaasiumis, tantsupäev "Lehtse Lämakas", väljasõit Ohepallu.

Erilised tänusõnad kuuluvad Aino Orgmetsale. Nii palju elutarkust ja optimismi! Aitäh nii neile, kes meie tegemistele rahaliselt kaasa on aidanud kui ka neile, kes meile soojade tänusõnadega ja suurte aplausidega innustust andnud. Tervist ja tantsulusti ka edaspidiseks soovivad

lapsed, lapsevanemad ja 2. a klassi õpetaja Elle Kivisoo.

Nii suur on meie tantsuring ja kõigil rõõmust särab hing.

Memmedel on nimeks Eideratas, palju uhkeid tantse tantsuvas.

Punane seelik ja valge pluus, tantsu ajal laulusõnad suus.

Kõik lõbusalt tantsime koos, jalad hüppavad tantsuhoos.

Lisbel Serbin

Arenduskoja tegevuspiirkonda külastasid partnerid Soomest

MTÜ Arenduskoja LEADER tegevuspiirkonda külastas Soome Tampere piirkonna tegevusgruppide Pirkkan Helmi ja Pomoottori 13-liikmeline delegatsioon.

Arenduskoja liikmed on Soomes samas piirkonnas käinud LEADER tegevust õppimas 2007. ja 2008. aastal. Pirkkan Helmi LEADER piirkonna tegevuses osaleb

ka Tapa sõpruslinn Akaa.

17. aprillil külastati Tapa valla (MTÜ Arenduskoda, MTÜ Tapa Lastekaitse Ühing ja Lehtse kultuurimaja). Pärastlõunal toimus Jänedal ühisarutelu tulevaste koostöövõimaluste üle. 18. aprillil tutvuti LEADER tegevusega Kadrina vallas (Kadri-na kultuurimaja ja Kuusiku loo-

dustalu) ja Vihula vallas (Palmse külastuskeskus, Võhma seltsimaja ja Käsmu meremuuseum). Külaskäik lõppes 19. aprillil Loksa linna (mitmed erinevad objektid ning Kuivoja puhkekeskus) ja Kuusalu valla (Artur Talviku rändkino ning Leesi rahvamaja) väisamisega.

Heiki Vuntus, arenduskoja tegevjuht

Vallavalitsus rahastab tütarlaste HPV vastast vaktsineerimist

Alates maist 2009 võimaldab Tapa valla kõikidele 6. klassi tütarlastele vaktsineerimise inimese papilloomiviruse (HPV) poolt põhjustatud emakakaelavähi vastu. Sihtrühma valikul, kellele vaktsineerimine kompenseerida, lähtuti Eesti Naistearstide Seltsi poolt välja antud juhendist "Emakakaela vähicelsete seisundite diagnoosimine, jälgimine ja ravi". Vaktsiin kompenseeritakse valla elanikeregistris olevatele tütarlastele, kelle vanemad selleks soovi avaldavad. Vallavalitsus kompenseerib sel aastal ühe süsti maksumuse peredele.

Otsus seda valla poolt kompenseerida on Tapa valla üheks tervisekaitsealasest tegevusest ja pöörata tähelepanu oma valla elanike tervisele.

Maikuu jooksul edastatakse

Tapa valla koolide 6. klasside tütarlastele ja nende vanematele vastavat teematikast tutvustav informatsioon, et inimesed saaksid piisavalt infot otsuse langetamiseks. Peale info-saamist on igal lapsevanemalt õigus kirjutada kirjalik avaldus, mille alusel arst vaktsineerib tütarlapsed. Lastevanemate poolt kirjutatud avaldused edastatakse Tapa vallavalitsuse sotsiaallosakonda.

Vaktsiiniuur koosneb kolmest doosist, millest esimese vaktsiini kompenseerib vallavalitsus.

HPV vaktsiin:

- on esimene vähivastane vaktsiin maailmas;

- on HPV infektsiooni, emakakaela vähki ärahoidev vaktsiin;

- manustamine 3 doosi 6 kuu jooksul intramuskulaarselt;

- sihtgrupp vanuses 10–26 (55) aastat;

- vaktsineerimine ei asenda tavapäraselt PAP testi. Regulaarne kontroll peab jääma ka peale vaktsineerimist;

- kaitseb HPV onkogeensete tüüpidega nakatumise eest, kuid ei kaitse teiste seksuaalsel teel levivate haiguste eest;

- on näidustatud emakakaela vähi profülaktikaks.

Kallid lapsevanemad, teil on võimalus oma lapse terviserikkeid ennetada ja lasta oma lapsi vaktsineerida.

Täiendava info saamiseks palun võtta ühendust sotsiaalnounik Ene Augasmägiga tel 325 8691, või e-maili teel: ene.augasmagi@tapa.ee Ene Augasmägi, sotsiaalnounik

Tapa vaksalihoone funktsiooni leidmise ideekonkursi täiendava voor

Tapa vaksalihoone funktsiooni leidmise ideekonkursi tingimused

Korraldajad: Tapa vallavalitsus koos AS-iga EVR Infra.

Konkursi objekt:

1. Konkursi objektiks on Tapa vaksalihoone ning konkursi käigus otsitakse ideelahendust vaksalihoonele kasutusfunktsiooni leidmiseks koos investeringute rahastusallika ja ülalpidamiskulude katmisallika näitamiseks.

2. Ideekavand peab katma Tapa vaksalihoone kasutamise enamikus mahus (vähemalt 467 m²).

Konkursi üldtingimused:

1. Konkurs on avalik ja osavõtumaksuta.

2. Konkursist võib osa võtta eraisikud, mittetulundusühingud ning seltsingud ning eraisikutest moodustatud grupid, kes on teadlikud konkursi tingimustest.

3. Konkursis osalev isik või isikute grupp võib esitada mitu tööd.

4. Idee esitamiseks on vaja esitada ideekavand koos investeerimisallika ja ülalpidamist katva tegevusplaaniga aadressil Pikk tn 15, Tapa, märksõna "Tapa vaksalihoone ideekonkurs" Peale ideekavandiga tutvumist saadetakse ideekavand edasi žüriile tutvumiseks.

5. Ideekavand peab arvestama, et vaksalihoone omanikuks on AS EVR Infra, võimalik on pikaajaline üürileping Idee teostajaga.

6. Idee peab olema kooskõlas

raudteehotuse kriteeriumitega.

7. Rahastamise ja ülalpidamiskulude kajastamisel peab lähtuma nende kulude reaalsel kaetavusel. EL struktuurfondide ja muude projektrahastamisallikate puhul näidata ära programm ning vajadusel selle abikõlblik alamprogramm.

8. Konkursi võitjad on kohustatud avalikustama oma isikuandmed.

9. Konkursi korraldajal on õigus ideid konkursi lõppedes avalikustada.

10. Sobivate tööde puudumisel on komisjonil õigus kuulutada konkursi nurjunuks.

Ajakava:

4.05.2009 – konkursi väljakuulutamine

1.06.2009 – ideekavandite esitamise tähtaeg

16.06.2009 – avalikustatakse ideed kõigile tutvumiseks ja hindamiseks

1.07.2009 – avalikustatakse konkursi tulemused

Parimate selgitamine:

– Žürii on viieliikmeline

– Hindamisel lähtutakse sellest kui uuenduslik, realselt rakendatav ja kui huvitav, originaalne või silmapaistev on idee.

– Žürii valib endi seast esimehe. Žürii hindab ideid 10-palli süsteemis. Juhul kui punktide summa on võrdne langetab otsuse esimees.

– Ideekonkursi võitja saab 3000-kroonise preemia ja õiguse alustada idee teostamist.

Pisike Mesilind tegutseb

MTÜ Mesilinnu jaoks on algav aasta olnud väga huvitav. Toimunud on õpetlikke koosolekuid, koolitus ja ühisüritusi. Kuid kõige olulisem on see, et meie ühing on väga palju suurenenud. Meiega on liitunud palju uusi peresid, mille üle on meil väga hea meel.

Januaris otsustasime, et selle aasta pühendame tervislikkusele ja enda eest hoolitsemisele. Parim ema on enesekindel, terve ja tugev ema! Sellega seoses otsustasime lisada igakuulistele koosolekutele ühe õpetliku loengu. Jaanuaris külastas meid firma GNLD esindaja, kes rääkis looduslikest puhastusvahenditest, toidulisanditest ja kosmeetikast, samuti külastasime Rakvere Teatrit.

Veebruaris pidas Kadi meile loengu kasulikest ja kahjulikest toiduainetest ning nende mõjust meie kehale. Märtsist algas Gordoni perekool, et lisada lapsevanematele kindlustunnet ja õpetusi, kuidas oma lapsi paremini kasvatada. Aprillis külastas meid valla lastekaitse-

töötaja, kes tutvustas meile uut hooldaja toetuse määrust, lisaks otsustasime teha väikese võistluse meie MTÜ tervislikema eluviisidega inimese tiitile.

23. aprillil toimus südamenädala raames käsitöö üritus peredele, et vanematel oleks võimalus aeg maha võtta ja pühendada veidi iseendale ja oma lastele. Üritus läks väga hästi. Kohale tuli palju lapsevanemaid ja lapsi. Huvi ja tegusmislust oli suur ühtemoodi nii suurtel kui väikestel. Valmisid käevõrud, kaelakeed ja kõrvarõngad. Suur tänu Merlele, kelle abi ja nõuta see päev poleks toimunud.

Kõik uued ja vanad huvilised on oodatud meiega ühinema meie suvepäevadel 6.–7. juunil Mädapea külas. Lisainfo telefonil 5699 9984 või e-mailil mtu.mesilind@gmail.com

Suur tänu Ene Augasmäele ja Angela Oltille, kelle toe ja abita poleks meie MTÜst saanud selline meeldiv koht, kuhu kõigil on tore tulla.

Kersti Suun-Deket

Lp eakas rahvas!

Lääne-Viru Pensionäride Liit kutsub teid reisima ja kauneid paiku avastama. Kaasa võib võtta ka pereliikmeid.

7.–14. juunil toimub reis **Ungari-Slovakkia-Poola**. Hind koos hommikusöökidega 3980 krooni, millele lisandub tervisekindlust vastavalt eale.

10.–19. septembril toimub reis **Horvaatiasse – Sloveeniasse**.

Reisi maksumus 4590 krooni, mil-

lele lisandub kindlustus vastavalt eale.

Informatsiooni saab telefonil 322 3071 ja 5695 2282. Tasuda saab ka panka. Täpsed reisirakendused saab Veski 4.

Ootame meeldivaid reisikaasalasi kogu maakonnast. Püüame selles tänapäeva murelikus maailmas ühiselt ka veidi rõõmu leida.

Vireni Haho, Pensionäride Liit



Jäned saalihokinaised.

Foto internetist

Eesti meistrid saalihokis!

Lõpuks tuli ka täiskasvanute arvestuses võistkondlike saaliade Eesti meistrititel meie valda. Kui veel eelmisel aastal saavutasid tublid Jäned saalihoki tüdrukud U-19 klassis meistritiitli ja praktiliselt sama koosseisuga täiskasvanute meistrivõistlustel hõbeda, siis sel aastal vahetati see ihaldatud tiitli vastu.

Võidukasse naiskonda kuuluvad **Cärol Kalavus, Ingrid Lööper, Kaarin Kalavus, Kätlin Kalavus, Kristi Lööper (valiti Eesti meistrivõistluste parimaks mängijaks), Liina Lööper, Liisa Kalavus, Maret Must, Merit Kalavus, Rita Kreevan, Siiri Nork, Siret Soidla, Sirlu Nellis, treener Juhan Toomingas.**

Finaalseeria oli ülipingeline ja võit vormistati alles viimase viienda mänguga. Mängude kulgu arvestades oli otsustavaks pöörde-

punktiks kolmas mäng (esimesed kaks kaotati 6:7 ja 3:4), mis võideti pullititega pärast viigiga lõppenud normaal- ja lisa-aega 8-7. Neljas mäng võideti juba suhteliselt kindlalt 9:5 ja finaalis (19.04.2009) oldi Saku Fortuuna naiskonnast üle 5:2.

Kui nüüd võrrelda kahe finalli võimalusi, siis Saku Fortuuna naiskonnas on 22 mängijat (2 naist Soomest) ja 2 treenerit (1 Soomest) meie 13-ne nimekirjas oleva mängija ja ühe treeneri vastu. Seda hinnatavam on tõsiasi, et nii mängijad kui treener elavad Jänedal. Osad meie mängijatest said töö jm. kohustuste tõttu osaleda vaid paaris mängus, seega sai treener realselt kasutada vaid üheksat-kümnet mängijat.

Lapsevanemana tänan kõigepealt Juhanit, kes vaatamata pea olematule töötasule on leidnud aega ja tahtmist kõik need kuus aastat naiskonnaga tegeleda. Suur-suur tänu

kõikidele vanematele, kellest eraldi tuleb mainida Voldemar Nellist ja Aivar Norki. Ilma teie kõigi abi ja toeta poleks meie lapsed nii kaugele jõudnud. Lisaks tänud Rein Talile ja ka Tapa vallavalitsusele, kes keerulisele majanduslikule olukorrale vaatamata leidis vahendeid Jänedal naiskonna toetamiseks. Hurraa kõikidele kaasajajatele, teie pasunad, trummid, vaimukad (mis sest, et vahest pisut liiga võrtsikad) laulud andsid võitu väga olulise panuse.

Augustis osaletakse Eesti esindajana Euro Cup-il (Euroopa riikide meistrite karikavõistlused) Lätis ning mitmed Jäned mängijad Eesti koondise liikmetena detsembris maailmameistrivõistlustel Rootsis.

Hinnakem siis Tapa valla väikese Jänedal suuri võitjaid ja katsugem ikka sporti au sees hoida.

Toredat kevadet kõigile.

Riho Lööper

Tapa valla III rahvajooks ja kepikõnnimatk 2009

Tapa valla III rahvajooks ja kepikõnnimatk toimus 9. mail.

Rahvajooksu ja kepikõnnimatka korraldas Tapa vallavalitsus koos MTÜ Männikumägi ja MTÜ Seenioriga. Jooksu toetasid Tapa vallavalitsus, Lääne-Viru maavalitsus ja OÜ Tapa Mill. Halvale ilmale vaatamata võttis jooksust ja kepikõnnimatkast osa 71 harrastussportlast, mis on kokkuvõttes enam kui eelmisel aastal.

Kolmandat aastat järjest oli rahvajooksul kiireim mees Elar Vulla, kes oli ka kõige kiirem jooksja rajal. Palju õnne parimatele!

Tapa valla III Rahvajooksu 2009 võitjad on: P6 – Kristofer Sooaru, T6 – Kirke Laht, P10 – Viktor Aldõbajev, T10 – Kelly Vildek, P14 – Kermo Uue, T14 – Anastasia Frolova, noormehed-juuniorid –

Janek Õiglane, mehed – Elar Vulla, naised – Jaanika Eisan, mehed 40+ – Jaan Õiglane, naised 40+ – Terje Õiglane, mehed 50+ – Tarmo Tambik, naised 50+ – Tiina Idavain, mehed 60+ – hr Tuvikene.

Täpsed tulemused jooksu ja kepikõnnimatka kohta leiata aadressil: [www.tapa.ee/uudised/Tapa valla III Rahvajooksu tulemused...](http://www.tapa.ee/uudised/Tapa_valla_III_Rahvajooksu_tulemused...)

Suur tänu tublidele toetajatele, korraldajatele: Tapa vallavalitsusele, Lääne-Viru maavalitsusele, OÜ Tapa Millile, Ida Politseiprefektuurile, Riigimetsa Majandamise Keskusele, kauplusele Decora (Nurga äri), Kirde Kaitseringkonnale, MTÜ Männikumägi korraldusmeeskonnale (peakohtunik Kuno Rooba, Raili Rooba, Alar Teras, Simar Tuula, Riho Lööper (Tapa spordikeskuse juhataja), Anu Jonuks (MTÜ Seenior), Kaido

Lanno, Andurus Koemets (suunanäitaja ATV-l), Jaanus Vahesalu, Vivika Linnasmäe, Urmas Jaanimets, vallavalitsuse ametnikud Jaanus Annus ja Kairi Maasen, tublid konstaablid Tapa konstaabli osakonnast koosseisus Joel Alla, Ivar Augasmägi ja Valdimir Kirillov (Jõhvi), tublid vabatahtlikud-rajakohtunikud (Tapa vallavalitsuse noorsootöötaja Diana Rohtmaa eestvedamisel: Moonika Lootus, Kristin Bugri, Kristi Talv, Tiina Peri, Kätlin Talv).

Täname head linnarahvast ja teisi liiklejaid mõistmise eest, seoses liikluskorralduse ajutisel muutmisel Tapa linnas kaasnenud ebameeldivuste tõttu!

Järgmiste jooksmisten!

Indrek Jurtsenko,

Tapa valla III rahvajooksu peakorraldaja, vallavalitsuse kultuurispetsialist

KEVADINE KORISTUS SOODUSHINNAGA

AS Jõgeva Elamu osutab ehitus- ja suurjäätmete äraveoteenust veoautoga Volvo FM, mis on varustatud multilift süsteemiga. Saame paigaldada teile 15 m3 konteinereid, kuhu saab panna ehitus- ja suurjäätmehi.

Auto on varustatud tõstukiga, vajadusel saame laadida ehitus- ja suurjäätmehi haaratsiga.

Hinnad: 13 krooni/km, konteineri üür päevas 50 krooni, laadimistööd 250 kr/tund. Hinnad sisaldavad käibemaksu.

Jäätmete veo korral lisandub hinnale ladestushind prügila hinnakirja alusel.

Tellimine tel 776 6933; 525 6943 või clarika@jogevaelamu.ee Sooduskampaania ajal so kuni 30. juunini k.a on jäätmete laadimine tasuta.

Meeldivat koostööd soovides, AS Jõgeva Elamu

Tapa Maja Omanike Selts kutsub

Laupäeval 23. mail kell 11

Tapa linnaraamatukogu II korrusel (sissepääs tagauksest)

Doktor Aleks Jairuse loeng-vestlus teemal: Keskmise- ja vanemaa kooselu rõõmud ja ohud

Pidevalt räägitakse noorte omavahelistest suhetest, unustatakse ära aga vanemad inimesed. Seekord tulebki juttu just keskealistest ja vanematest inimestest ning nende igapäevastest omavahelistest suhetest, intiimelist ning suhete tagajärgedest ning võimalikest lahendustest.

Sisepääs 10 krooni

Loengut korraldab MOSi esimees A. Kroonmäe
Tule välja oma teadmisi täiendada

LOOTUSE festival

Buss LOOTUSE FESTIVALILE väljub Tapalt 29., 30. ja 31. mail kell 16 Kooli tn 1, spordihoone eest. Registreerumine ja lisainfo tel 5354 7167 ja 5669 0732
Buss LASTE FESTIVALILE 30. mail väljub kell 10. Registreerumine ja lisainfo tel 327 1030, 562 14433
Üritused toimuvad Saku Suurhallis Tallinnas. Sõit on TASUTA.

Endised ATB-21 töötajad, saame kokku

12. juunil kell 18 Õnnela Külalistemajas.
Registreeruda saab kuni 8. juunini. Tel 327 0332, 327 0349 ja 56 72 1015. Osavõtutasu 200 kr
Buss väljub kell 17.30 keskvaljakult.

Algatusrühm

MARUTAUDIVASTANE VAKTSINEERIMINE

Koerte ja kasside vaktsineerimine marutaudi vastu
Lehtse piirkonnas toimub:

Teisipäeval 2. juunil	Kolmapäeval 3. juunil
17.30 Rägavere teerist	18.00 Raudla töökoja juures
17.45 Lehtse vallamaja juures	18.20 Jänedal Musta Täku Talli juures
18.30 Lehtses üle raudtee	19.00 Jänedal raudteejaamas
Kurje teerist	19.40 Teokülas
19.20 Linnape külas	
19.50 Jootmel töökoja juures	
20.10 Räsna külas	

Vastavalt kehtivale seadusandlusele tuleb kõik koerad ja kassid vaktsineerida marutaudi vastu alates kolme kuu vanusest üks kord aastas.

Antud kogunemispunktides on vaktsineerimine tasuta. Koduvisiidid palun eelnevalt kokku leppida soovitaval mõnele teisele päevale (loomaaomanikul tuleb tasuda transpordi eest). Turvalisuse huvides peab koer olema kindla rihma otsas (soovitavalt suukorviga). Kassid tuua soovitaval korvis vms-s.

Kui keegi soovib oma loomale kompleksvaktsiini (koerte katk, parvo, adenoviros, marutaud, leptospiros – tasuline), palun öelda seda vahetult enne looma süstimist.

NB! Palun võtke kaasa loomade vaktsineerimisraamatud või eelmise aasta vaktsineerimistõendid.

Info tel 521 1152

Võlitatud veterinaararst Maie Kommusaar

TAPA JAKOBI KIRIKU TEATED

Juuniküüditamise mälestuskontsert

“Me ei näinud teda enam kunagi”
toimub reedel, 19. juunil kell 19 kirikus, esineb ansambel TALLINN BAROQUE

Kuldleeripüha jumalateenistus armulauaga toimub 28. juunil kell 10, ootame 1959. a leerilapsi kell 9.30 kiriku käärkambris.

Võimalusel palume eelnevalt teatada tel 5690 4754

Surnuaiapäha jumalateenistus toimub Tapa linnakalmistul 5. juulil kell 12

Jänedal Jüripäeva jooksu tulemused

1. Tapa gümnaasium (kollane) – 7.27,53
2. Tapa gümnaasium (punane) – 7.35,57
3. Tapa gümnaasium (roheline) – 7.37,80
4. Jänedal kool (sinine) – 7.39,24
5. Jänedal kool (punane) – 7.47,88
6. Tapa gümnaasium (oranž) – 7.49,50
7. Tapa vene gümnaasium – 7.58,64
8. Aegviidu põhikool – 8.03,22

9. Lehtse põhikool – 8.12,53

Täname kõiki osalejaid, kohtume jälle 23. aprillil 2010 kell 13.

Indrek Jurtsenko

TEATED - KUULUTUSED - TEATED

**Üürile anda
kõigi mugavustega 2-toaline korter.**
5-korrulise maja II korrus.
Tel 5591 2503

Müüa majaosa Tapal
(eraldi sissepääs, 3 tuba, köök, veranda)
Tel 322 0106 või 511 0478

Müüa või anda üürile 1-toaline korter Tapal.
Tel 322 0106 või 511 0478

Müüa 3-toaline korter Tapal, Ülesõidu 6.
Hind 160 000 krooni.
Helistada telefonil 327 7013 või 5646 3740

Müüa 2-toaline kõigi mugavustega korter
Lembitu 15. (II korrus, 38m²)
Samas müüa garaaz kanaliga ja kelder ja kasutatud sõidukorras Lada 2105.
Kontakttelefon 5690 2215.

Müüa Tapa linnas ja vallas erinevas suuruses ja seisukorras 1-4-toalised korterid ning majad.
Hinnad korteritel alates 55 000 kr.
Täpsem info: mob 5110 478 või 322 0106,
e-post: urmas.saarmets@pindi.ee
Urmas Saarmets, Pindi Kinnisvara
Aitan Teid kinnisvara ostmisel ja müümisel,
kinnisvara-alane konsultatsioon tasuta.

**Odavad küttepuud
lõhutud ja sobivas mõõdus.**
Koormad mõõdetavad.
Tel 5301 8893, e-post: alari@puud.ee

**OÜ Multivarius müüb tooreid ja kuivi
küttepuid, alates 5m3**
Transpordivõimalus. Kuulutus ei aegu.
Tel 501 3862

Müüa saetud ja lõhutud küttepuid (LEPP).
Hind koos transpordiga 430 krooni m3.
Kontakt telefon 5693 6303

Müüa lõhutud küttepuid (kask, lepp, kuusk).
Hind kokkuleppel!
Kontakttelefon 524 1249

Tapal on avatud plekitöököda
Õuna tn 15, plekikantimine, profiilpleki
ja vihmaveesüsteemide müük ning paigaldus.
Tel 5383 8759, 5663 6282

**Firma teostab laadur-ekskavaatoriga
kaeve- ja planeerimistöid.**
Masina asukoht Jänedal. Tel 525 4858

Soodsalt ära anda 3-kuune isane kutsikas.
Tel 528 7800

Takom VM OÜ

1. Liiva, killustiku, purustatud kruusa ja sõelmete müük.
2. Saematerjali (lauad, prussid) müük.
3. Sõiduauto rehvide müük, remont ja vahetus.
4. Küttepuude, turba, puitbriketi ja kivisöe müük.

Takom VM OÜ, Õuna 15, tel 322 0028.

Gurud OÜ otsib raamatupidajat

ajutiselt äraoleva töötaja asendamiseks
Edukas kandideerijal on järgmised omadused:
* Usaldusväärsus
* Tahe tegeleda raamatupidamise ja raamatupidamisteenusega
* Põhjalikud teadmised raamatupidamisest
* Eesti keele oskus väga heal tasemel
* Inglise keele lugemisoskus
* Pakume
* Meeldivat töökeskkonda
* Palju tööd
* Palka 11 000 krooni bruto
Sooviavaldus ja CV saata hiljemalt 28.05.2009
adresssile info@gurud.ee
Lisainfo telefonil 504 7043

1. juuni kell 13-16 korraldavad
MTÜ Tapa Lastekaitse Ühing koos
Tapa vallavalitsuse ja Tapa kultuurikojaga
Tapa Laste- ja Noortekeskuses (Kooli tn 24)
ja selle ümbruses
LASTEKAITSEPÄEVA.
Ootame rohket osavõttu!!!
Korraldusmeeskond

30. mail kell 11-15 toimub
MTÜ Jeeriko maja hoovis (Valve 30, Tapa)
HEATEGEVUSLAAT „HEA TEGU“.
Laada kaubaks on omavalmistatud
käsitööesemed!

Laadal saad:

- meisterdada erinevates käsitöötubades
- lüüa kaasa seltskonnamängudes
- teha pakkumisi heategevusoksjonil
- küsida ennustaja-kaardimoorilt nõu
- lastele batuut
- õnneküpsise loterii

Meeleolu eest hoolitseb Ilja Golomb ja päevajuht on Samuel Golomb.
TULE VAATAMA JA VÕTA KAASA SÖBER NING HEA TUJU!

Kõik huvilised, kes soovivad omameisterdatud kraamiga laadal kaubelda, palun võtke meiega ühendust hiljemalt 25. maiks.

Info:

tel 5334 1185, e-mail: mtu.jeeriko@mail.ee



**Roheline 19
Tapa**

4. juunil algusega kell 16
toimub arenduskoja õppeklassis
**ÕPPEPÄEV KORTERIÜHISTUTE
ALGAJATELE JUHTIDELE.**

Kavas on rääkida korteriühistute igapäevastest majapidamisest ning juriidilistest probleemidest, mis üles kerkida võivad.

AHJUD - PLIIDID - KAMINAD
<http://aahi.onepagefree.com/>
Tel 5354 0168, Veiko

UUED VALLAKODANIKUD

Marat Ivanov (Tapa) 2.04.2009
Illarion Sokolov (Tapa) 12.04.2009
Lisett Teder (Tapa)
18.04.2009
Matthias Pärtel (Tapa)
6.05.2009

LAHKUNUD ON

Pauline Partvei (Tapa)
30.04.1917 - 10.04.2009
Vladimir Tšiz (Jänedal)
29.07.1936 - 16.04.2009
Algis Kaukenas (Tapa)
17.02.1962 - 17.04.2009
Liubov Popova (Tapa)
6.08.1931 - 18.04.2009
Hubert King (Tapa)
22.11.1931 - 21.04.2009
Vasily Okhotin (Tapa)
18.03.1924 - 28.04.2009
Evi Porkveli (Tapa)
16.04.1925 - 3.05.2009
Ida Põllu (Jänedal)
20.01.1912 - 3.05.2009
Nikolay Shevtsov (Tapa)
3.09.1931 - 4.05.2009
Edgar Jaksen (Tapa)
2.01.1922 - 5.05.2009
Jaan Väli (Jänedal)
12.07.1937 - 6.05.2009
Anatoli Iršenko (Tapa)
1.01.1938 - 8.05.2009
Vitali Muranov (Tapa)
2.06.1937 - 8.05.2009
Meeta Velling (Tapa)
12.05.1920 - 11.05.2009
Yury Kuzmin (Tapa)
2.07.1941 - 15.05.2009

Swedbank



Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

**Jänedal mõisas peatub pangabuss üle
nädala kolmapäeviti kell 9.00-10.00**

(27. mai, 10. juuni, 8. ja 22. juuli, 5. ja 19. august,
2., 16. ja 30. september, 14. ja 28. oktoober,
11. ja 25. november, 9. ja 23. detsember)

Bussis saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid.

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsi lisa 6 310 310

**AS Metsäliitto Eesti ostab
metsamaterjali, raieõigust ja
metsakinnistuid.**



Tel 514 8238, e-mail: eesi@metsaliitto.com

JUUNIKÜÜDITAMISE MÄLESTUSKONSERT "Me ei näinud teda enam kunagi"

EELK Tapa Jakobi kirikus 19.juunil kell 19

Esinevad: Liina Saari, (vokaal, Soome) Raivo Tarum (zink, barokktrompet), Tõnu Jõesaar (fiidel ja vioola da gamba) ja Imbi Tarrum (klavessiin).
Kontserti toetavad: EV Kultuuriministeerium, Eesti Kultuurkapital, Tapa vallavalitsus, Eesti Memento Liit ja Nädaline OÜ.
Sissepääs tasuta !

ÕNNITLEME EAKAID!

Tamara Villak (Tõörakõrve) 16.05.1914 95
Rosalie Veebel (Tapa) 03.05.1915 94
Hilja Rosin (Tapa) 26.05.1916 93
Lehte Kurim (Tapa) 28.05.1919 90
Tamara Fedorchenko (Tapa) 12.05.1924 85
Aleksandra Viktorova (Tapa) 08.05.1929 80
Veera Kodusaar (Imastu) 26.05.1929 80
Harri Lanno (Tapa) 11.05.1934 75
Nikolay Rodin (Tapa) 15.05.1934 75
Aleksandra Sokolovskaya (Tapa) 02.05.1934 75
Evgeniya Tarasova (Tapa) 15.05.1934 75
Nina Malovskaya (Tapa) 20.05.1934 75
Alvi Hiiesalu (Patika) 23.05.1934 75
Eleonora Primli (Tapa) 24.05.1934 75
Valentina Nikandrova (Tapa) 25.05.1934 75
Gerta Tiidumaa (Tapa) 25.05.1934 75
Ants Vahasalu (Tapa) 04.05.1939 70
Nikolay Gorbunov (Tapa) 05.05.1939 70
Neeme Tingas (Tapa) 09.05.1939 70
Ivan Morgunov (Tapa) 25.05.1939 70
Lidia Erin (Nõmmküla) 02.05.1939 70
Maia Voolaid (Tapa) 07.05.1939 70
Veera Hropatš (Tapa) 11.05.1939 70
Maie Roode (Pruuna) 14.05.1939 70
Lira Torgasheva (Tapa) 24.05.1939 70
Maie Pukk (Lehtse) 27.05.1939 70

Tapa valla ajaleht Sõnumed - Roheline tn 19, Arenduskoda
Üldinfo - tel 325 8690, faks 325 8695.

Ajalehte saab lugeda - tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee

Toimetaja Heiki Vuntus - tel 325 8696, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald - tel 322 9673, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Trükis - Pargi 27F, Jõhvi, tel 337 2666
Trükiarv 3600. Leht ilmub korda kuus.

Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E-R kell 9-16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.

**Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal olema toime-
tuses hiljemalt lehe ilmumise nädala esmaspäeval kell 16.**